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2017Gestión: 

R_ING_EINREC_02_FF_DIRUB

Etapa :
Momento : Desde :

Hasta :
01 ENE 2017
30 ABR 2017APROBADO

DEVENGADO
Fecha

500
500

Institución GA Fuente Organismo
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500Institucion : Instituto Nacional Agrario

11

12

Tesoro Nacional

Recursos Propios

18

22

16

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCION

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL

INGRESOS DE OPERACION

181

221

161

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIER

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERN

VENTA BRUTA DE BIENES

18101

22101

16199

Rubro
Ingreso

Rubro
Ingreso

Transferencias Corrientes de la Administración Central

Transferencias de Capital de la Administración Central

Venta Bruta de Bienes Varios

Nombre

Nombre

 228,794,160.00

 18,137,953.00

 36,000,000.00

Aprobado

Aprobado

 0.00

 0.00

 0.00

Modificaciones

Modificaciones

 228,794,160.00

 18,137,953.00

 36,000,000.00

Vigente

Vigente

 91,605,402.34

 4,370,300.00

 13,310,270.57

Devengado

Devengado

Percibido

Percibido

 137,188,757.66

 13,767,653.00

 22,689,729.43

Devengado

Devengado

Percibido

Percibido

Presupuesto

Presupuesto

Ejecución

Ejecución

Saldo

Saldo

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

 228,794,160.00

 18,137,953.00

 36,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 228,794,160.00

 18,137,953.00

 36,000,000.00

 91,605,402.34

 4,370,300.00

 13,310,270.57

 137,188,757.66

 13,767,653.00

 22,689,729.43

 228,794,160.00

 18,137,953.00

 36,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 228,794,160.00

 18,137,953.00

 36,000,000.00

 91,605,402.34

 4,370,300.00

 13,310,270.57

 137,188,757.66

 13,767,653.00

 22,689,729.43

 246,932,113.00

 36,000,000.00

 0.00

 0.00

 246,932,113.00

 36,000,000.00

 95,975,702.34

 13,310,270.57

 150,956,410.66

 22,689,729.43

TOTAL GENERAL POR FUENTE :

TOTAL GENERAL POR FUENTE :

 282,932,113.00  0.00  282,932,113.00  109,285,972.91  173,646,140.09TOTAL GENERAL POR INSTITUCION :

 282,932,113.00  0.00  282,932,113.00  109,285,972.91  173,646,140.09TOTAL GENERAL :


